Приложение № 3

к Положению о VI Региональном конкурсе среди организаций социального обслуживания Иркутской области на лучшую организацию работы с семьей и детьми по внедрению инновационных технологий «Инноватика в социальном обслуживании»

ДОГОВОР № ______

на участие в VI Региональном конкурсе среди организаций  социального обслуживания Иркутской области на лучшую организацию работы с семьей и детьми по внедрению инновационных технологий «Инноватика в социальном обслуживании»
г. Иркутск                                                                                       «___» ___________ 2020 года

Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр развития социального обслуживания», именуемое в дальнейшем Организатор, в лице директора Клецкиной Светланы Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Участник, в лице ________________________________________

________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организатор обязуется обеспечить проведение VI Регионального конкурса среди организаций социального обслуживания Иркутской области на лучшую организацию работы с семьей и детьми по внедрению инновационных технологий «Инноватика в социальном обслуживании» (далее – Конкурс) в период с 27 апреля 2020 года по 20 июня 2020 года, а Участник – в сроки, установленные Положением о Конкурсе, предоставить все необходимые материалы для участия в Конкурсе, указанные в разделе 6 Положения о Конкурсе, опубликованного на сайте Учебно-методического центра http://umc38.ru, и своевременно оплатить организационный взнос на условиях и в порядке, указанных в разделе 3 настоящего договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Организатор обязуется:

2.1.1. Организовать сбор и обработку материалов, предоставленных в рамках Конкурса;

2.1.2. Консультировать участников Конкурса по организационным вопросам;

2.1.3. Провести экспертную оценку работ, предоставленных на Конкурс;

2.1.4. Изготовить дипломы, организовать обеспечение подарками, напечатать сборник лучших практик инновационной деятельности организаций социального обслуживания Иркутской области по теме: «Инноватика в социальном обслуживании - 2020» и приобрести значки призерам, победителям и лауреатам Конкурса; изготовить сертификаты участникам Конкурса;

2.1.5. Осуществить выдачу дипломов, значков и подарков призерам, победителям и лауреатам Конкурса; сертификатов участникам Конкурса по адресу: 664056, г. Иркутск, ул. Академическая, 74, каб. 220.

2.1.6. Направить сертификаты участников Конкурса в адрес участников Конкурса в формате электронного образа документов на адрес электронной почты, указанный в заявке в течение одного месяца после подведения итогов Конкурса.

2.2. Участник обязуется:

2.2.1. Обеспечить своевременное в полном объеме и в соответствии с разделом 6 Положения о Конкурсе предоставление материалов для участия в Конкурсе;

2.2.2. Оплатить организационный взнос и направить копию документа об оплате организационного взноса на электронный адрес Организатора в срок, указанный в разделе 6 Положения о Конкурсе.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ОРГАНИЗАЦИОННОГО ВЗНОСА

3.1. Организационный взнос за участие в Конкурсе составляет 1 000 (одна тысяча) рублей 00 копеек.

3.2. Оплата Участником организационного взноса производится по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет Организатора, указанный в настоящем договоре, в течение трех рабочих дней после подписания настоящего договора и предоставления Организатором счета на оплату.

3.3. Организатор составляет и направляет для подписания Участнику акт оказанных услуг в течение пяти рабочих дней после подведения итогов Конкурса.
4. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон либо по решению суда по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

4.2. Сторона, решившая расторгнуть настоящий договор, должна направить письменное уведомление о намерении расторгнуть настоящий договор другой стороне не позднее чем за десять дней до предполагаемого дня расторжения настоящего договора.

4.3. При расторжении договора по инициативе Участника, оплаченный организационный взнос не возвращается.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Ответственность сторон в случае ненадлежащего исполнения настоящего договора определяется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ  УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий договор является гражданско-правовым договором, к которому применяются нормы гражданского законодательства Российской Федерации.

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

6.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до окончания проведения Конкурса.

6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Организатор
	Участник

	Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования  «Учебно-методический центр

развития социального обслуживания»

664056 г. Иркутск, ул. Академическая, 74

тел.: 8(3952) 42-95-96
Минфин Иркутской области (Учебно-методический центр, л/с 80602030023)

ИНН 3809019498; КПП 381201001

р/сч. 40601810500003000002

БИК 042520001 Отделение Иркутск г. Иркутск

Директор ___________________ С.А. Клецкина

М.П.
	______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Приложение 1

к договору от «___» ________ 2020 г. № _______
СПЕЦИФИКАЦИЯ

	Наименование
	Ед. измерения
	Цена
	Кол-во

номинаций
	Сумма

	Номинация

Итого сумма договора _________________________ (_______________) рублей 00 копеек.
Организатор

Участник

Директор __________ С.А. Клецкина
           _____________________/______________

М.П.

Приложение 2

к договору от «___» _________ 2020 г. № _______
АКТ

СДАЧИ-ПРИЕМКИ УСЛУГ

г. Иркутск                                                                                                       «____» июня 2020 г.

Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр развития социального обслуживания», именуемое в дальнейшем Организатор, в лице директора Клецкиной Светланы Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем Участник, в лице ________________________________________

_____________________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором № _____ от «___» ________ 2020 г. (далее - Договор) Организатор обеспечил проведение VI Регионального конкурса среди организаций  социального обслуживания Иркутской области на лучшую организацию работы с семьей и детьми по внедрению инновационных технологий «Инноватика в социальном обслуживании» по номинации «______________________________» в период с 27 апреля 2020 года по 20 июня 2020 года. Фактическое качество оказанных Услуг соответствует требованиям Договора.
2. Недостатки оказанных Услуг не выявлены.
3. Организационный взнос за участие в Конкурсе составляет _________________________ (_______________) рублей 00 копеек.
4. Результаты выполненных оказанных Услуг по Договору:
Сдал:

Принял:
Организатор

Участник

Директор _____________ С. А. Клецкина           ________________/____________________
М. П.

18